



KUJIP017JKN2

## DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 105704

uzavřené dne 6. 6. 2016 (ID č. 94497) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

„Gymnázium Žďár nad Sázavou – rekonstrukce elektroinstalace“

### I. Smluvní strany

<b>Objednatel:</b>	<b>Kraj Vysočina</b>
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje,
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmána kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík
zástupce pro věci technické:	Ing. Pavel Novotný
tel.:	564602221
IČO:	70890749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800

<b>Zhotovitel:</b>	<b>EBM TZB, s.r.o.</b>
se sídlem:	Haškova 17, 638 00 Brno
zastoupený:	Ing. Dušanem Müllnerem, Ing. Ivana Vévodová
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Mojmír Rohlínek, Ing. Dušan Müllner
zástupce pro věci technické:	Ing. Mojmír Rohlínek, Jaromír Fikrle
tel./fax:	532 291 100
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Mojmír Rohlínek, Jaromír Fikrle, Ing. Libor Drápal
IČO:	292 13 631
DIČ:	CZ 292 13 631
bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu:	274844294/0300
zápis v obchodním rejstříku:	vedeného u KS v Brně, sp. značka C 66202

### II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 6. 6. 2016 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadávatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy uzavřely následující dodatek, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

**1) Čl. 2 Předmět díla** se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

**2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:**

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

Cena díla bez DPH:	17 518 760,11 Kč
DPH 21%:	3 678 939,62 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	21 197 699,73 Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 2:

Cena víceprací bez DPH	717 932,04 Kč
Cena méněprací bez DPH	-318 943,48 Kč
Cena více-méněprací bez DPH	398 988,56 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 2:

Cena celkem bez DPH:	17 917 748,67 Kč
DPH 21%:	3 762 727,22 Kč
<b>Cena celkem s DPH činí:</b>	<b>21 680 475,89 Kč</b>

slovy: dvacetjednamiliónůšestsetosmdesáttisícčtyřístasedmdesátpět 89/100 korun českých

**III. Závěrečná ustanovení**

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

Dodatek č. 2 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu každého, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Brně 23. 8. 2017

V Jihlavě ..... 25-08-2017

Ing. Ivana Vévodová

jednatelka společnosti

**EBM TŽB, s.r.o.**

Haškova 17, 638 00 BRNO-Lesná

IČ: 292 13 631

Sp. zn.: KS Brno, C 66202

Ing. Josef Pavlík

náměstek hejtmána kraje

pro oblast ekonomiky a majetku

  
**Kraj Vysočina**

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

50

## GZnS ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		<b>Celkem bez DPH</b>				<b>717 932,04 Kč</b>
		SIL,SLP - upřesnění pozic koncových prvků				0,00 Kč
	009	D+M kabel Cu 3Jx1.5 mm2	m	850,0	22,97 Kč	19 526,20 Kč
	010	D+M kabel Cu 3ox1.5 mm2	m	90,0	23,05 Kč	2 074,73 Kč
	011	D+M kabel Cu 3Jx2.5 mm2	m	210,0	28,78 Kč	6 043,70 Kč
	015	D+M kabel Cu 5Jx4 mm2	m	40,0	57,38 Kč	2 295,08 Kč
		D+M pohybové židlo, kompl. - stropní přisazené	ks	12,0	675,00 Kč	8 100,00 Kč
		D+M pohybové židlo, kompl. - nástěnné	ks	7,0	675,00 Kč	4 725,00 Kč
	038	D+M KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	25,0	26,46 Kč	661,59 Kč
N	N	D+M TRUBKA OHEBNÁ d16	m	6,0	25,40 Kč	152,40 Kč
N	N	D+M 16x16 PVC lišta	m	4,0	47,80 Kč	191,20 Kč
	052	D+M parapetní kanál 160/65 s přičkou a fólií Al, kompl.	m	6,0	451,40 Kč	2 708,39 Kč
	056	D+M svítidlo označení F- kompl. popis viz tabulka	ks	2,0	1 334,80 Kč	2 669,60 Kč
	060	D+M svítidlo označení N- kompl. popis viz tabulka	ks	1,0	950,8 Kč	950,80 Kč
	070	Sekač a zednické práce	kpl	1,0	25 043,68 Kč	25 043,68 Kč
N	N	Práce HZS	h	10,0	231,00 Kč	2 310,00 Kč
60	060	D+M svítidlo označení N- kompl. popis viz tabulka	ks	1,0	950,80 Kč	950,80 Kč
						0,00 Kč
		SIL,SLP - upřesnění pozic koncových prvků				0,00 Kč
4	004	Podružné hodiny nástěnné ANALOGOVÉ	ks	1,0	1 884,75 Kč	1 884,75 Kč
27	027	Reproduktor kulatý kovový do pohledu 10-5-2,5W	ks	1,0	533,40 Kč	533,40 Kč
41	041	Zásuvka na KU68 - HDMI	ks	4,0	993,30 Kč	3 973,20 Kč
42	042	Zásuvka na KU68 - VGA	ks	4,0	782,25 Kč	3 129,00 Kč
43	043	Zásuvka na KU68 - Audio - pro zakončení dvou, reproduktorů	ks	1,0	565,95 Kč	565,95 Kč
44	044	Rámeček pro zásuvky	ks	3,0	73,50 Kč	220,50 Kč
46	046	kabel VGA pro propojení mezi zásuvkami 10m -, včetně konektorů	ks	1,0	320,25 Kč	320,25 Kč
47	047	kabel VGA ze zásuvky do projektoru 1m - včetně, konektorů	ks	1,0	112,35 Kč	112,35 Kč
48	048	kabel VGA ze zásuvky do PC 2m	ks	1,0	165,90 Kč	165,90 Kč
49	049	kabel HDMI pro propojení mezi zásuvkami 10m -, včetně konektorů	ks	1,0	368,50 Kč	368,50 Kč
50	050	kabel HDMI ze zásuvky do projektoru 1m - včetně, konektorů	ks	1,0	132,00 Kč	132,00 Kč
51	051	kabel HDMI ze zásuvky do PC 2m	ks	1,0	136,40 Kč	136,40 Kč
53	053	propojovací audio kabel z PC do zásuvky - včetně, konektorů	ks	1,0	104,50 Kč	104,50 Kč
70	070	Dat.zásuvka metalická - osazená 2xRJ45 cat.6A, kompletní (včetně	ks	7,0	115,50 Kč	808,50 Kč
72	072	MiniJack Cat.6A UTP bílý - základní zásuvky	ks	10,0	106,05 Kč	1 060,50 Kč
74	074	MiniJack Cat.6A UTP žlutý - zásuvky pro wifi	ks	4,0	106,05 Kč	424,20 Kč
75	075	Rámeček pro datovou zásuvku	ks	7,0	32,55 Kč	227,85 Kč
77	077	Patch Cord Cat.5e 0,5m	ks	20,0	57,75 Kč	1 155,00 Kč
78	078	Patch Cord Cat.5e 1m	ks	20,0	65,10 Kč	1 302,00 Kč
83	086	WIFI router	kus	1,0	1 737,75 Kč	1 737,75 Kč
						0,00 Kč
44	044	Rámeček pro zásuvky	ks	3,0	73,50 Kč	220,50 Kč
45	045	Krabice pod omítku KU68 hluboká	ks	5,0	49,35 Kč	246,75 Kč
52	052	audio dvoulinka 2x1 značené plus a mínus na kabelu	m	22,0	27,30 Kč	600,60 Kč
54	054	Elektroinstalační trubka ohebná, průměr 20mm	m	30,0	24,20 Kč	726,00 Kč
72	072	MiniJack Cat.6A UTP bílý - základní zásuvky	ks	3,0	106,05 Kč	318,15 Kč
75	075	Rámeček pro datovou zásuvku	ks	2,0	32,55 Kč	65,10 Kč
76	076	Krabice KU68 hluboká pod zásuvku	ks	9,0	49,35 Kč	444,15 Kč
80	083	popisky na Patch Panely	kpl	1,0	84,00 Kč	84,00 Kč
N		.....Optický převodník	ks	2,0	840,00 Kč	1 680,00 Kč
88	091	Elektroinstalační trubka ohebná, průměr 20mm	m	60,0	24,20 Kč	1 452,00 Kč
	094	Měření, revize	kpl	0,2	10 542,00 Kč	2 108,40 Kč
	095	Prováděcí projektová dokumentace a dokumentace, skutečného g	kpl	0,2	3 150,00 Kč	630,00 Kč
	096	Oživení a zprovoznění systému	kpl	0,2	5 775,00 Kč	1 155,00 Kč

Stavba: 1404 (GZnS)

Rekonstrukce elektroinstalace Gymnázium Žďár n.S.

GZnS ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
	100	Sekací a bourací práce	kpl	0,2	6 936,30 Kč	1 040,45 Kč
N		Napojení přerušeno zvonění na zákl. učebny	hod	6,0	231,00 Kč	1 386,00 Kč
						0,00 Kč
		SIL - v rozpočtu chybí 200m kabelu CYKY 5x10 mm <sup>2</sup>				
17	017	D+M kabel Cu 5x10 mm <sup>2</sup>	m	200,0	118,14 Kč	23 628,20 Kč
						0,00 Kč
		SIL - doplnění 41 ks přepětových zásuvek - viz přílohy				
N		D+M zás.230V, zapuštěná, bílá, kompl. vč. Přepět.		8,0	809,24 Kč	6 473,91 Kč
N		D+M zás.230V, zapuštěná,běžová, kompl. vč. Přepět.		17,0	813,06 Kč	13 821,96 Kč
N		D+M zás.230V, do par. kanálu, běžová, kompl. vč. Přepět.		6,0	763,94 Kč	4 583,65 Kč
N		D+M zás.230V, modulární 45/45, běžová, kompl. vč. Přepět.		10,0	763,94 Kč	7 639,42 Kč
						0,00 Kč
		ZTI,ASŘ - stávající pozink. potrubí pod stropem v jídelně nahradit novým plastovým potrubím				
Díl:	722	Vnitřní vodovod				0,00 Kč
	721290111	demontáž stáv. rozvodů a armatur, ekologická likvidace	kpl.	1,0	1 092,00 Kč	1 092,00 Kč
N	722172313R01	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32/4,4 mm	m	15,0	296,40 Kč	4 446,00 Kč
	722182117	kotvení potrubí (D40, D63)	m	15,0	62,17 Kč	932,56 Kč
	722182114	Plastové potrubí izolace PE -D 32	m	15,0	55,65 Kč	834,75 Kč
Díl:	733	Rozvod potrubí				0,00 Kč
N	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	40,0	364,50 Kč	14 580,00 Kč
	722182113	Plastové potrubí izolace PE -D 25	m	40,0	53,55 Kč	2 142,00 Kč
N	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	5,0	271,00 Kč	1 355,00 Kč
	722182112	Plastové potrubí izolace PE -D 20	m	5,0	51,45 Kč	257,25 Kč
Díl:	733	Rozvod potrubí				0,00 Kč
N	733161904R00	Propojení měděného potrubí d 22	kus	4,0	129,00 Kč	516,00 Kč
N	733113114R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 20	kus	4,0	116,00 Kč	464,00 Kč
Díl:	734	Armatury				0,00 Kč
	734226422R00	Ventil radiátor,rohový,Heimeier Mikrotherm DN 15	kus	2,0	438,00 Kč	876,00 Kč
	734220010T00	Hlavice term. HEIM. stand.	kus	2,0	457,60 Kč	915,20 Kč
	734261213RM1	Šroubení V 4300 přímé, G 1/2 Regulux Heimeier	kus	2,0	399,10 Kč	798,20 Kč
	734266772R00	Šroubení svěrné na měď Heimeier 15x1 mm - EK	kus	4,0	95,60 Kč	382,40 Kč
Díl:	733	Rozvod potrubí				0,00 Kč
	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	54,0	19,30 Kč	1 042,20 Kč
	733161116T00	sekání drážek pro potrubí	soubor	1,0	858,00 Kč	858,00 Kč
						0,00 Kč
2	721-002	Napojení nových rozvodů na stávající	soubor	1,0	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
						0,00 Kč
	978059541	prostupy konstrukcemi	soubor	0,1	6 300,00 Kč	630,00 Kč
	612403400	Vyplň rýh stěn hl 10cm š 10cm	m	25,0	123,38 Kč	3 084,38 Kč
	612421431	Oprava váp omítek stěn štuk 50%	m <sup>2</sup>	10,0	248,33 Kč	2 483,25 Kč
	998983123	Přesun hmot	t	0,1	837,90 Kč	83,79 Kč
	998983123	likvidace, odvoz sutí na skládku, skládkovné	kpl.	0,1	5 250,00 Kč	525,00 Kč
						0,00 Kč
		ASŘ - oprava omítky po odstranění starých soklů - analogie s ZL č.10				
N	978021191	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 %	m <sup>2</sup>	506,0	115,35 Kč	58 370,56 Kč
N	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m <sup>2</sup>	506,0	40,00 Kč	20 238,67 Kč
19	612471413R00	...malta vápenocementová s disperzní přísadou	m <sup>2</sup>	506,0	127,33 Kč	64 432,80 Kč
						0,00 Kč
<b>1. etapa</b>		ASŘ - nátěr soklů				0,00 Kč
	784 44-3	Malby disperzní interiérové Paulín				0,00 Kč
		výška do 3,8 m, nátěr Mantolac Interno omyvatelný, bílý, 2 x +1 x				0,00 Kč
		Malba disperzní Interiérová Paulín	m <sup>2</sup>	241,04	73,83 Kč	17 795,98 Kč
		KEIM ECOSIL-ME (1 vrstva)	m <sup>2</sup>	241,04	70,88 Kč	17 083,71 Kč

Stavba: 1404 (GZnS)

Rekonstrukce elektroinstalace Gymnázium Žďár n.S.

GZnS ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
	784 41-2	Penetrace (napouštění) podkladu				
93	784161401R00	...disperzní, jednonásobná	m2	79,78	5,35 Kč	426,82 Kč
	784 45	Malby z malířských směsí				
95	784165522R00	...disperzní, , barevné, dvojnásobné	m2	79,78	31,03 Kč	2 475,57 Kč
2. etapa		ASŘ - nátěr soklů				0,00 Kč
	784 44-3	Malby disperzní Interiérové Paulín				0,00 Kč
		výška do 3,8 m, nátěr Mantolac Interno omyvatelný, bílý, 2 x +1 x				0,00 Kč
		KEIM ECOSIL-ME (2 vrstvy)	m2	285,47	141,75 Kč	40 465,37 Kč
	784 41-2	Penetrace (napouštění) podkladu				
93	784161401R00	...disperzní, jednonásobná	m2	220,38	5,35 Kč	1 179,03 Kč
	784 45	Malby z malířských směsí				
95	784165522R00	...disperzní, , barevné, dvojnásobné	m2	220,38	31,03 Kč	6 838,39 Kč
3. etapa		ASŘ - nátěr soklů				0,00 Kč
	784 44-3	Malby disperzní Interiérové Paulín				0,00 Kč
		výška do 3,8 m, nátěr Mantolac Interno omyvatelný, bílý, 2 x +1 x				0,00 Kč
		KEIM ECOSIL-ME (2 vrstvy)	m2	578,40	141,75 Kč	81 988,20 Kč
	784 41-2	Penetrace (napouštění) podkladu				
93	784161401R00	...disperzní, jednonásobná	m2	57,25	5,35 Kč	306,29 Kč
	784 45	Malby z malířských směsí				
95	784165522R00	...disperzní, , barevné, dvojnásobné	m2	57,25	31,03 Kč	1 776,47 Kč
						0,00 Kč
N		ASŘ - dveře do m.č. 121 (aula) - změna technického řešení				
		SDK příčka 125mm se zvýšenou mechanickou odolností (ocel.kce, desky Rigistabil 12,5mm, izolace 100mm)	m2	22,4	1 214,40 Kč	27 251,14 Kč
						0,00 Kč
N		pouzdro JAP Komfort š=2450, v=1970	ks	1,0	17 598,20 Kč	17 598,20 Kč
N		Montáž pouzdra	ks	1,0	3 894,00 Kč	3 894,00 Kč
N		Ostění okna 3200x800mm	bm	8,0	336,60 Kč	2 692,80 Kč
N		D+M zesílené profily okna dveře	ks	4,0	646,80 Kč	2 587,20 Kč
N		dvojsklo 3200x800mm	m2	2,6	1 966,80 Kč	5 035,01 Kč
N		D+M Al. Olištování zasklení	bm	8,0	574,20 Kč	4 593,60 Kč
N		doprava a přesun materiálu	kpl	1,0	2 046,00 Kč	2 046,00 Kč
						0,00 Kč
		ASŘ - demontáž dřevěného obložení v aule				
47	766-003	Demontáž stávajícího obložení sloupů v aule	m2	200,0	160,50 Kč	32 100,00 Kč
51	998766203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	1,55	854,01 Kč	1 323,72 Kč
						0,00 Kč
98	979011211R00	...za první podlaží nad základním podlažím	t	3,48	479,90 Kč	1 670,03 Kč
99	979011219R00	...příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	3,48	228,98 Kč	796,85 Kč
100	979081111R00	...do 1 km	t	3,48	184,04 Kč	640,46 Kč

Stavba: 1404 (GZnS)

Rekonstrukce elektroinstalace Gymnázium Žďár n.S.

GZnS ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
101	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	66,12	14,45 Kč	955,10 Kč
N	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	3,48	500,00 Kč	1 740,00 Kč
103	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	3,48	200,09 Kč	696,31 Kč
104	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	17,40	53,50 Kč	930,90 Kč
105	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	3,48	95,66 Kč	332,89 Kč
						0,00 Kč
		ASŘ - požadavek na lešení nad schodištěm				
N	941955102R00	Lešení lehké pomocné, schodiště, výška podlahy do 3,5m	m2	38,0	148,50 Kč	5 643,00 Kč
						0,00 Kč
		Odpočet lešení 1,2m v 2NP				0,00 Kč
		Pozn. Místnosti pouze s podhledem 224, 231				0,00 Kč
		Přípočet lešení 3,5m v 2NP				0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZTI - záměna potrubí - projektováno PP-RCT, instalováno PPR				
N	722172311R01	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	50,0	200,20 Kč	10 010,00 Kč
N	722172312R01	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	35,0	241,80 Kč	8 463,00 Kč
N	722172313R01	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32/4,4 mm	m	65,0	296,40 Kč	19 266,00 Kč
N	722172314R01	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 40/5,5 mm	m	25,0	373,10 Kč	9 327,50 Kč
						0,00 Kč
		ZTI,ASŘ - přívod studené vody do auly zakončený rohovým ventilem a připojený z přílehlého WC				
N	28654296R	Přechodka dGK 20x1,2	ks	2,0	53,20 Kč	106,40 Kč
N	722172311R01	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	5,0	200,20 Kč	1 001,00 Kč
	722182112	Plastové potrubí izolace PE -D 20	m	5,0	51,45 Kč	257,25 Kč
	722290226	Zkouška těs potrubí	m	5,0	10,50 Kč	52,50 Kč
N	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	1,0	171,00 Kč	171,00 Kč
N	911 R00	Hzs - VRN - doprava, pořízení mat.,demont.stáv. sekání drážek		1,0	1 040,00 Kč	1 040,00 Kč
						0,00 Kč
	974031142	Sek rýh zdi cí 7x7cm	m	5,0	72,87 Kč	364,35 Kč
	612403300	Vyplň rýh stěn hl 7cm š 7cm	m	5,0	82,01 Kč	410,03 Kč
	612421431	Oprava váp omítek stěn štuk 50%	m2	2,0	248,33 Kč	496,65 Kč
						0,00 Kč
		ASŘ - Dodatečné SDK práce nad rámeček projektu				
						0,00 Kč
N	28349010R	Dvířka do SDK 20x20	ks	2,0	206,50 Kč	413,00 Kč
N	342263420R00	Osazení dvířek	ks	2,0	341,50 Kč	683,00 Kč
N		Práce HZS	h	1,0	231,00 Kč	231,00 Kč
						0,00 Kč
9	342267111RT3	...1x opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 m	m2	3,3	701,92 Kč	2 316,34 Kč
						0,00 Kč
8	342267111RT2	...1x opláštění, dvoustranné, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	5,8	680,52 Kč	3 947,02 Kč
						0,00 Kč
		Předláždění podlahy v úklidové místnosti v 1NP				
59	771101111R00	...vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	4,5	118,77 Kč	534,47 Kč
60	771101210R00	...penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,5	40,98 Kč	184,41 Kč
61	771575109RT2	...300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených	m2	4,5	411,95 Kč	1 853,78 Kč
63	771578011RT3	...spára podlaha-stěna silikonem	m	8,0	42,16 Kč	337,26 Kč
64	771579795R00	...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	4,5	26,43 Kč	118,93 Kč
65	23521594.A	stěrka vyrovnávací rychletuhnoucí; cementová; plnivo křemičité, s	kg	64,0	26,75 Kč	1 712,00 Kč
66	597642031	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluz	m2	5,2	266,43 Kč	1 378,78 Kč
67	998771203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	7,9	61,20 Kč	483,45 Kč
						0,00 Kč
		Koordinace				
		Koordinace	kpl	1,0	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč

Stavba: 1404 (GZnS)

Rekonstrukce elektroinstalace Gymnázium Žďár n.S.

GZnS ZL II.Etapa - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem





## GZnS ZL II.Etapa - Odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		<b>Celkem bez DPH</b>				<b>-318 943,48 Kč</b>
						<b>-318 943,48 Kč</b>
		SIL,SLP - upřesnění pozic koncových prvků				
	021	D+M Jednopolový, řazení 1, kompl.	ks	-11,0	184,7 Kč	-2 031,48 Kč
	023	D+M Jednopolový, řazení 5, kompl.	ks	-3,0	221,37 Kč	-664,10 Kč
	025	D+M Jednopolový, řazení 6, kompl.	ks	-5,0	194,57 Kč	-972,87 Kč
	027	D+M pohybové čidlo, kompl. - stropní zapuštěné	ks	-11,0	675,00 Kč	-7 425,00 Kč
						0,00 Kč
		SIL,SLP - upřesnění pozic koncových prvků				0,00 Kč
28	028	Reproduktor nástěnný 10-5-2,5W	ks	-2,0	513,45 Kč	-1 026,90 Kč
						0,00 Kč
		ZTI - stoupačky v sociálkách (m.č.124) použít stávající				
N	722172311R01	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	-7,0	229,95 Kč	-1 609,65 Kč
N	722172312R01	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	-14,0	315,63 Kč	-4 418,82 Kč
	722182112	Plastové potrubí izolace PE -D 20	m	-7,0	51,45 Kč	-360,15 Kč
	722182113	Plastové potrubí izolace PE -D 25	m	-14,0	53,55 Kč	-749,70 Kč
						0,00 Kč
		SIL - doplnění 41 ks přepěťových zásuvek - viz přílohy				
32	032	D+M zás.230V, zapuštěná, bílá, kompl.	ks	-8,0	172,24 Kč	-1 377,91 Kč
33	033	D+M zás.230V, zapuštěná,běžová, kompl.	ks	-17,0	176,06 Kč	-2 992,96 Kč
36	036	D+M zás.230V, do par. kanálu, běžová, kompl.	ks	-6,0	126,94 Kč	-761,65 Kč
37	037	D+M zás.230V, modulární 45/45, běžová, kompl.	ks	-10,0	126,94 Kč	-1 269,42 Kč
						0,00 Kč
		ASŘ - oprava omítky po odstranění starých soklů - analogie s ZL č.10				
18	612421231R00	...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	-506,0	52,43 Kč	-26 531,15 Kč
						0,00 Kč
<b>1. etapa</b>		<b>ASŘ - nátěr soklů</b>				<b>0,00 Kč</b>
	784 44-3	Malby disperzní interiérové Paulín				0,00 Kč
94	784443001RT4	Malba disperzní interiérová Paulín	m2	-579,68	73,83 Kč	-42 797,77 Kč
		výška do 3,8 m, nátěr Mantolac Interno omyvatelný, bílý, 2 x +1 x				0,00 Kč
	784 41-2	Penetrace (napouštění) podkladu				
	784 45	Malby z malířských směsí				
<b>2. etapa</b>		<b>ASŘ - nátěr soklů</b>				<b>0,00 Kč</b>
	784 44-3	Malby disperzní interiérové Paulín				0,00 Kč
94	784443001RT4	Malba disperzní interiérová Paulín	m2	-745,92	73,83 Kč	-55 071,27 Kč
		výška do 3,8 m, nátěr Mantolac Interno omyvatelný, bílý, 2 x +1 x				0,00 Kč
	784 41-2	Penetrace (napouštění) podkladu				
	784 45	Malby z malířských směsí				
<b>3. etapa</b>		<b>ASŘ - nátěr soklů</b>				<b>0,00 Kč</b>
	784 44-3	Malby disperzní interiérové Paulín				0,00 Kč
94	784443001RT4	Malba disperzní interiérová Paulín	m2	-766,72	73,83 Kč	-56 606,94 Kč
		výška do 3,8 m, nátěr Mantolac Interno omyvatelný, bílý, 2 x +1 x				0,00 Kč



Stavba: 1404 (GZnS)

Rekonstrukce elektroinstalace Gymnázium Žďár n.S.

GZnS ZI II.Etapa - Odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
	784 41-2	Penetrace (napouštění) podkladu				
	784 45	Malby z malířských směsí				
						0,00 Kč
		ASŘ - dveře do m.č. 121 (aula) - změna technického řešení				
49	766-005	D+M rozkládací mobilní posuvná stěna dřevěná, rozměr 5600x3000 (ocel.kce, desky Rigistabil 12,5mm, izolace 100mm)	kus	-1,0	55 115,84 Kč	-55 115,84 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZTI - záměna potrubí - projektováno PP-RCT, instalováno PPR				
	722182117	Rozvody z plastů PP-RCT 20x2,8	m	-50,0	229,95 Kč	-11 497,50 Kč
	722182117	Rozvody z plastů PP-RCT 25x3,5	m	-35,0	315,63 Kč	-11 047,05 Kč
	722182117	Rozvody z plastů PP-RCT 32x4,4	m	-65,0	370,44 Kč	-24 078,60 Kč
	722182117	Rozvody z plastů PP-RCT 40x5,5	m	-25,0	421,47 Kč	-10 536,75 Kč

